
Департамент образования администрации города Перми 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №36» г.Перми

П Р И К А З

26.04.2018 №СЭД-059-02-04-77

Т) назначении начальника ЛДО1 
и ответственного за мониторинг 
каникулярной занятости детей 
в 2018 г.

В связи с организаций отдыха детей и их оздоровления в Пермского крае 

на основании приказа начальника департамента образования № СЭД-059-08-01- 

09-266 от 15.03.2018 г. «Об организации лагерей досуга и отдыха на базе 

подведомственных МОУ в июне 2018 г.»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальником лагеря досуга и отдыха в лето 2018 г. назначить учителя 

начальной школы Кондурову Марину Борисовну.

2. Ответственной за ведение мониторинга каникулярной занятости детей в 

лето 2018 г. назначить зам.директора по ВР Берестову Валентину 

Сергеевну.

Руководитель (директор) V - -  А.Л.Колчанов

С приказом ознакомлены <^^£^М .Б .К ондурова
В.С.Берестова


